Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2023

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Pregoeiro Sr ADMILSON DOS
SANTOS GOMES  designado pela Portaria nº 02/GP/2023 de 06/01/2023, torna público o resultado final do processo supra
citado Tipo Menor Preço por LOTE, com a finalidade de selecionar propostas para: “REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DE FISIOTERAPIA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA UDR - UNIDADE DESCENTRALIZADA DE REABILITAÇÃO, DE ACORDO COM A
RESOLUÇÃO CIB Nº 223/2021 E TERMO DE REFERÊNCIA” O Pregoeiro decide declarar vencedora do LOTE 01 do
certame a proponente RET FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI,
inscrita CNPJ: 12.313.826/0001-90 com valor total do item de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais) e para os lotes 02,03
para a proponente AAZ SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES-EIRELE EPP inscrita no
CNPJ17.238.455/0001-42 com valor total do item de R$ 16.530,00 (dezesseis mil e quinhentos e trinta reais) Não havendo
interposição de recurso, os objetos da licitação será adjudicados ao classificado conforme acima mencionado. qualquer
informações através do E-mail: licitacao@santaterezinha.mt.gov.br fone: (66) 98127-7402. no site www.licitacoes-e.com.br.
Santa Terezinha/MT, 14 de junho de 2023. ADMILSON DOS SANTOS GOMES-Pregoeiro oficial- Port : GP02/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 32e9836c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:54:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial